
令和７年４月吉日  

 

 

 各 高 等 学 校 長 様    

  バドミントン部顧問 様 

 

           北海道高等学校体育連盟函館支部長  

（ 北 海 道 函 館 西 高 等 学 校 長 ）    

                   花 松   均  

 

                           高体連函館支部バドミントン専門部長  

  （北海道函館工業高等学校長）    

                            小 野 博 道  

  

高体連函館支部バドミントン大会当番校長  

（函館ラ・サール高等学校長）    

齋 藤 瑞 木  

 

第７７回高体連函館支部バドミントン大会について（御案内） 

 

 春暖の候 貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ 

り当専門部の活動に、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年度も標記大会を開催することとなりました。 

 つきましては、大会要項を送付いたしますので、貴校バドミントン部の参加、申し込みについ 

て、特段のご理解、ご高配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 大会要項等関係書類                             １式 


